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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 115,803,329.44  155,400,298.32  28,427,913.45  28,427,913.453.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  39,596,968.88  29,859,737.82

GASTO NO ETIQUETADO  55,508,673.44  10,781,688.23  66,290,361.67  14,238,249.59  14,238,249.59  3,415,830.23

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  44,686,930.50  55,140,528.76  12,135,272.69  12,135,272.69 10,453,598.2601  3,415,829.63

 3,178,269.64  648,796.53 648,796.53 3,160,416.64-17,853.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 8,171,081.99  5,901,961.45 5,901,961.45 12,602,166.13 4,431,084.14  94,945.8701-02 PRESIDENCIA

 561,808.14  112,199.02 112,199.02 522,032.14-39,776.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 4,256,824.72  636,290.78 636,290.78 2,662,625.03-1,594,199.69  10.0001-04 TESORERIA

 2,077,160.94  379,312.83 379,312.83 1,887,177.51-189,983.43  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 717,681.66  157,144.57 157,144.57 716,681.66-1,000.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 6,253,230.84  1,465,280.52 1,465,280.52 6,253,230.84 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 17,537,595.13  2,526,789.44 2,526,789.44 14,775,586.72-2,762,008.41  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 1,933,277.44  307,497.55 307,497.55 12,560,612.09 10,627,334.65  3,320,873.7601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  10,821,742.94  11,149,832.91  2,102,976.90  2,102,976.90 328,089.9702  0.60

 543,088.68  403,408.61 403,408.61 733,705.49 190,616.81  0.0002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 5,923,325.04  799,124.89 799,124.89 5,945,242.75 21,917.71  0.6002-02 LIMPIA

 62,034.84  12,012.36 12,012.36 62,034.84 0.00  0.0002-03 MERCADO

 774,572.08  142,682.02 142,682.02 754,572.08-20,000.00  0.0002-04 RASTRO

 126,318.64  20,285.28 20,285.28 126,318.64 0.00  0.0002-05 PANTEON

 800,000.00  0.00 0.00 800,000.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 1,150,666.16  215,191.37 215,191.37 1,150,666.16 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 495,464.38  81,727.15 81,727.15 477,172.66-18,291.72  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 525,881.30  121,930.52 121,930.52 517,229.30-8,652.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 100,000.00  267,989.76 267,989.76 267,989.76 167,989.76  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 320,391.82  38,624.94 38,624.94 314,901.23-5,490.59  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 VIVIENDA

GASTO ETIQUETADO  60,294,656.00  28,815,280.65  89,109,936.65  14,189,663.86  14,189,663.86  26,443,907.59

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  60,294,656.00  91,196,816.79  10,616,044.39  10,616,044.39 30,902,160.7901  26,443,215.19

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO
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 0.00  0.00 0.00-250,000.00-250,000.00  0.0001-02 PRESIDENCIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  1,914,766.27 1,914,766.27-235,014.85-235,014.85  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACIÓN DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  8,701,278.12 8,701,278.12 18,555,492.03 18,555,492.03  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 60,294,656.00  0.00 0.00 73,126,339.61 12,831,683.61  26,443,215.1901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00 -2,086,880.14  3,573,619.47  3,573,619.47-2,086,880.1402  692.40

 0.00  3,313,947.23 3,313,947.23-2,096,552.38-2,096,552.38  692.4002-01 PROTECCIÓN CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEON

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PÚBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACIÓN

 0.00  0.00 0.00-250,000.00-250,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  259,672.24 259,672.24 259,672.24 259,672.24  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 VIVIENDA
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